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الوظائف المصنفة101

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

00

05

06

02

04

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الأخرى

-200200

-100400

-100100

-200100

-200300

-200500

-200300

-100100

-100100

-100200

-100100

-100200

-200100

-200700

-200100

-200600

-200800

-200600

-200800

-100100

-100100

-100100

-200100

      

اولى

اولى

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

1

0

1
2
2
0
1

0
5

0
4

5
14

2
2
1
0
2
1

0
1

2
2

1

1

1
2
1
1
1

1
3

1
4

4
14

2
1
1
1
2
0

1
0

0
1

 مدير عام

 مساعد مدير عام

 مدير

 رئيس قسم

 مبرمج

 محلل نظم

 مبرمج

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 مدقق

 اداري ثاني

 مدقق

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

-1

-1

-1

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

1

0

6

36

1

1

1

6

34

1

1 / 101106100100تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

3 / 101105200500تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

3 / 101105200300تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

1 / 101106100100ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة2 / 101106100100ترفيع  وظيفة  من المادة 
 و الغاء  وظيفة   و  تغيير اسم  وظيفة  الى المادة0 / 101106100100
101100100400 / 1

2 / 101106100200ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع3 / 101106200100ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
1 / 101106100100وظيفة  الى المادة 

1 / 101106100200ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع2 / 101106100100ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
4 / 101106200100وظيفة  من المادة 

3 / 101106200100ترفيع  وظيفة  الى المادة 

5 / 101106200800ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 101106200800ترفيع  وظيفة  الى المادة 

3 / 101202100100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

2 / 101202100100تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

1

42

1

41

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

04

05

06

03

04

05

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الادارية و المالية

الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

الوظائف الفنية

-200100

-200500

-100100

-100700

-100100

-100800

-200100

-200600

-200700

-200800

-200700

-200800

-200500

-200700

-200800

-100700

-200300

-200400

-200300

-300200

-300700

-200100

-200700

-200100

-200600

خامسة

خامسة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

سادسة

سابعة

رابعة

رابعة

ثالثة

ثالثة

1

1

1
1
1
4
1
1
3
2
2
2
2
1
1

0
1
1
2
2
2

1
1

0

1

0

1

0
1
1
4
1
1
3
2
2
2
2
1
1

1
0
1
2
2
2

1
0

2

1

 رئيس قسم

 فني ثاني

 رئيس قسم

 محاسب اول

 رئيس قسم

 آاتب اول

 رئيس قسم

 امين ثاني

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 مدقق مساعد

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 مهندس رئيسي

 مهندس

 مهندس زراعي

 مهندس

 مهندس مشارك

 فني مشارك

 رئيس قسم

 مدقق

 رئيس قسم

 باحث

-2

-2

-2

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

5

1

22

8

2

1

1

21

8

1

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

3 / 102103200300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

2 / 102103100700ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

4 / 102106200700تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  من4 / 102105200100ترفيع  وظيفة  من المادة 
4 / 102105200100المادة 

72
29

66
24 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

05

06

05

الوظائف الفنية

الوظائف الادارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

-200100

-200300

-200100

-200300

-300200

-300300

-300400

-100100

-100200

-100200

-200100

-200100

-200600

-200700

-200100

-200600

-200700

-300500

-300600

-300500

-300600

-300700

-200500

-200700

-200400

-200500

-200700

-200400

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

3

1
1
2

6
1
1

4
1
2
7
5

7

0
4
8

0
16

4
2

3
1

1
2
1
1
2
2

1

2
1
2

5
1
1

4
1
2
8
6

7

1
3
9

1
16

3
5

3
1

1
2
1
1
2
2

 رئيس قسم

 مبرمج

 رئيس قسم

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 باحث مشارك

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثالث

محاسب مساعد/  محاسب 

 اداري ثالث

محاسب مساعد/  محاسب 

 مدقق مساعد

 فني ثاني

 مدخل بيانات ثاني

مبرمج مساعد/  مبرمج 

 فني ثاني

 مدخل بيانات ثاني

مبرمج مساعد/  مبرمج 

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

16

64

16

70

 و تعديل وضع  وظيفة  الى3 / 102105200100ترفيع  وظيفة  الى المادة 
3 / 102105200100المادة 

5 / 102105200300ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  من4 / 102105200300ترفيع  وظيفة  الى المادة 
6 / 102105300200المادة 

5 / 102105200300تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

4 / 102106200100ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة5 / 102106200100ترفيع  وظيفة  من المادة 
102106200600 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة 3 / 102106200100

 /4
 و تغيير اسم  وظيفة  الى5 / 102106200600ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 102106200100المادة 
4 / 102104200700تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

4 / 102106200100ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع6 / 102106300500ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من4 / 102106200600وظيفة  الى المادة 

5 / 102106200400 - 2501/4430فصل 
6 / 102106300600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع5 / 102106200600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
7 / 102106300500وظيفة  من المادة 

5 / 102106200700ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظائف4 و تعديل وضع 6 / 102106300500ترفيع  وظيفة  الى المادة 
3 / 102310000900مع تغيير الاسم من المادة 

9095    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

05

06

10

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الادارية والمالية

 اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-200500

-200700

-300300

-300400

-200700

-200800

-200700

-200800

-200700

-200800

-300100

-300200

-000300

-000500

-000900

-001000

-001100

-001200

-001300

-002000

-002100

-002300

-002600

-003400

-004300

-004800

-004900

-005100

-005200

-005300

-005400

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

3
3
2
3

2
3
1
6
0
7
2
4

1
1
92
11
9
19
5
1
7
5
1
9
1
4

1
4
10
4
1

3
3
2
3

2
3
1
6
2
5
2
4

1
1
88
10
9
18
4
1
5
5
1
8
1
4

1
5
11
4
1

 فني ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 فني ثالث

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 آاتب ثالث

 محاسب ثالث

 حارس

 ساعي بريد

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراقب ساحة

 مراسل

 عامل نظافة

 حمال

 مأمور شعبة اطفاء

 اطفائي

 خازن

 مأمور شعبة السلامة العامة

 عامل زراعي

 قهوجي

آلية طرق، سلكية ،(  سائق آلية انشائية أو ثقيلة 
شوآية ، تسوية ، ساحبة ، غارفة ، مدحلة ،

)جرافة ، حفارة
 سائق تراآتور زراعي

)صالون عمومي (  سائق سيارة 

)محورين (  سائق سيارة 

)عموم السيارات (  سائق باص آبير 

 مأمور حرآة

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

20

25

20

25

7 / 102206200800تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

7 / 102206200700تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة 

7 / 102106300500 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4تعديل وضع 

2 / 102315200400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

3 / 102310005100تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

2 / 102311200500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفتين  

2 / 102311200500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

3 / 102310001200تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

3 / 102310005100 - 2501/4401احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

4545 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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 الفئة الثالثة
10

11

12

15

16

24

 اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

اعمال الإنشاءات

الاعمال المتنوعة

-005600

-200500

-200700

-200200

-200300

-200400

-201000

-122200

-202100

-212300

-216700

-216800

-217000

-217600

-219200

-219900

-220100

-220200

-220600

-302100

-312300

-326100

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

15

16

5

3
1

0

1

1
1
1
3
6
1
2
1
1
10
1
3
4
4
1

15

18

5

3
1

2

1

0
1
1
2
6
1
0
1
1
7
1
3
4
4
0

 طابع

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 ميكانيكي اجهزة تكييف وتبريد

)ميكانيكي تمديدات صحية  (  مواسرجي ثاني 

 نجار اثاث

 قياس

 فني اول صيانة

 مأمور قبان الكتروني

 آاتب

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراقب ساحة

 عامل نظافة

 اطفائي

 آاتب ديوان

 مأمور حرآة

)محورين (  سائق سيارة 

)صالون عمومي (  سائق سيارة 

 سائق رافعة شوآية

 مأمور قبان الكتروني

 آاتب

)افرنجي / عربي (  نجار 

-3

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

201

21

4

0

1

40

193

23

4

2

1

32

 و3 / 102310003400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
3 / 102310001300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و3 / 102324326100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
3 / 102310001000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  3الغاء 

2 / 102315200400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

474461
402
267

395
255 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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461

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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